



16.2.2023

Henkilöstöuutisia: suunnittelija Siiri Pohjoinen aloittaa työt 4T-hankkeessa 21.2.2023

4T-hankkeen suunnittelijaksi on valittu (kulttuurialan YAMK) Siiri Pohjoinen, joka aloittaa tehtävässään 21.2.2023. Siirin työ hankkeen projektipäällikön, Pelastusopiston tutkija Aino Harisen aisaparina jatkuu hankkeessa sen päättymiseen eli 30.4.2024 saakka.

Siirin vastuulla on erityisesti hankkeen kahden työryhmän vetäminen ja fasilitointi. Siirin luotsaamista työryhmistä ensimmäisessä pureudutaan Tutkitun tiedon visualisointi ja popularisointi - verkkokurssin tuottamiseen. Toinen työryhmä keskittyy pelastusala koskevasta tutkimuksesta, tutkijoista ja tutkimusten tuloksista viestimiseen.

Lisäksi tehtävänä on tuottaa monikanavaista viestintää pelastusalan ajankohtaisesta tutkimuksesta, yhteistyössä laajan yhteistyöverkoston kanssa. Käytännön tehtäviin kuuluvatkin blogikirjoitukset, review-artikkelit, tutkimusten yhteenvedot, mediayhteistyö ja -tiedottaminen sekä visuaaliset esitykset alaa koskevista tutkimuksista.

Siiri osallistuu yhdessä projektipäällikön kanssa myös varsinaiseen hankeviestintään sekä hankkeen tapahtumien suunnitteluun ja toteutukseen. Näin ollen Siiri tultaneen näkemään hankkeen järjestämissä tilaisuuksissa niin fasilitoijana, alustajana kuin juontajanakin. Pääasiassa Siiri keskittyy tutkimusviestinnän tuottamiseen kannustaen samalla myös omalla esimerkillään alan tutkijoita ja asiantuntijoita viestimään työstään ja sen tuloksista eri kanavissa.

Siiri tulee Pelastusopistolle Yle Pohjois-Suomen toimittajan tehtävistä. Aikaisemmin Siiri on toiminut muun muassa Suomen Palopäällystöliiton viestintäpäällikkönä ja Länsi-Uudenmaan pelastuslaitoksella viestinnän tehtävissä. Vapaa-ajallaan Siiri liikkuu luonnossa ja on intohimoinen ihmisoikeuksien, tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden puolesta puhuja. Viestinnän teemoista hän syttyy erityisesti osallistavasta viestinnästä, selkeistä kokonaisuuksista ja onnistumisen mittaamisesta.

Siirin ura Pelastusopistolla käynnistyykin tositoimilla saman tien: hankkeen työryhmätyö käynnistyy ensimmäisellä hybriditapaamisella 22.2.2023, joten ensimmäinen fasilitointi odottaa Siiriä jo hänen toisena työpäivänään. 4T-hanke toivottaakin Siirin lämpimästi tervetulleeksi tekemään hankkeessa entistäkin vaikuttavampaa pelastusalan tutkimusviestintää yhdessä hanketiimin, Pelastusopiston muun henkilöstön sekä laajan yhteistyöverkoston kanssa.

Lisätiedot:

tutkija, projektipäällikkö Aino Harinen, 050 343 8004, aino.harinen@pelastusopisto.fi
suunnittelija Siiri Pohjoinen (21.2.2023 alkaen), siiri.pohjoinen@pelastusopisto.fi